

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

Estado de São Paulo CNPJ. 45.128.816/0001-33



## EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS da Prefeitura Municipal de Tabapuã, no uso de suas atribuições legais e leis vigentes, **CONVOCA** os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº 001/2018, de 17 de Dezembro de 2018, para comparecerem no dia **01/02/2019** na Sede da Secretaria Municipal de Educação de Tabapuã, situada à Av: Waldomiro Cassiano Santana, 1102, para a Atribuição de Classes e/ou Aulas, em substituição, para as funções atividades de Professor de Educação Básica I, conforme cronograma abaixo:

## I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ÀS 14H00

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO
1.	ROSEMARI BATISTA DE SOUZA SERON LUIZ
2.	ELIDIANI PERPÉTUA DONATI
3.	FERNANDA MAURA ORSINI
4.	MONIQUE NICOLETI DE SOUZA
5.	APARECIDA PERPETUA PRANDINI PERES
6.	CAMILLA DE CAMPOS GARCIA
7.	MARIA DO CARMO GABRIEL
8.	ZILDA APARECIDA LOPES PEROSINI
9.	JENIFFER APARECIDA INNOCENTE SANTOS
10.	MARCIA CRISTINA JOAQUIM
11.	ALINE APARECIDA ZEM SERON
12.	ANGELICA FRANCISCA PINHEIRO DA SILVA
13.	RENATA RIZATTI SALVADOR
14.	ROSANA APARECIDA LIMA
15.	KAREN SUELYN RODRIGUES
16.	PATRICIA PAULUCCI
17.	GLEICER CRISTINA CORREIA
18.	LARISSA JACOMIN DA COSTA
19.	GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA



## PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

Estado de São Paulo CNPJ. 45.128.816/0001-33



20.	SILVIA ELIANA FERNANDES PEROSINI
21.	MARCIA REGINA GONÇALVES DA SILVA CANDIDO
22.	ALESSANDRA THAIS FERNANDES ARROYO
23.	LENILZA DOS SANTOS FAVARAO
24.	ELIANE BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS
25.	MARIZA PIRES PARRA

Os candidatos que pretendem acumular cargo/função deverão comparecer à atribuição munidos do horário da Unidade Escolar onde possuem vínculo e a distância entre os municípios onde exercerão as funções.

A presente convocação não dá direito ao candidato à vaga imediata, mas sim, a mera expectativa de admissão de acordo com a necessidade de substituição eventual ou de excepcional interesse público. O não comparecimento do candidato convocado implicará em sua desistência, voltando a ser classificado no final da lista completa dos candidatos.

O presente Edital será afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Tabapuã, da Secretaria Municipal de Educação, publicado no site da Prefeitura Municipal de Tabapuã, bem como no Diário Oficial do Municipio de Tabapuã para que dele todos tomem conhecimento nos termos das leis.

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Tabapuã em 28 de janeiro de 2019.

Márcia Cristina Bispo RG: 25.248.154-9

Chefe do Setor de Recursos Humanos - PMT

